ESTADO	DO	RIO	GRANDE	DO	NORTE

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	NÍSIA	FLORESTA

GABINETE	DA	PREFEITA

Rua	do	Comércio	nº	47	–	Centro–	CEP	59.164-000	Nísia	Floresta	/	Rio	Grande	do	Norte

Fone:	(84)	3277-2254	–	CNPJ		08.167.306/0001	-	49

DECRETO Nº 10, de 03 julho de 2013.

Convoca a V Conferência
Municipal de Assistência Social.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA, em conjunto com a

presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas

atribuições e, considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a

implementação da Política de Assistência Social no Município, DECRETA:

Art. 1º Fica convocada a V Conferência Municipal de Assistência Social, a ser

realizada no dia 31 de julho de 2013, tendo como tema central: “Gestão e

Financiamento para a Efetivação do SUAS”.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por conta

de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de assistência

social.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Nísia Floresta/RN, 03 de julho de 2013.

CAMILA MACIEL FERREIRA

Prefeita Municipal de Nísia Floresta/RN